
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СШ «СПАРТАК ; ОРЕХОВО» 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ОРЕХОВО - ЗУЕВО 
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

* 

«О зачислении лиц 
для прохождения 
спортивной подготовки » 

На основании ч. 3.1 ст. 27 Федерального закона от 04.12.2007 N 329-ФЭ "О 
физической культуре и спорте в Российской Федерации", государственного 
(муниципального) задания на оказание услуг по спортивной подготовке и в связи с 
завершением дополнительного отбора на 2018 год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в МУ СШ «Спартак-Орехово» с 29 октября 2018 года для 
прохождения спортивной подготовки на следующих этапах по видам спорта 
следующих спортсменов: 
1.1. Бадминтон 
1.1.1. Волохов Д.А. - тренер первой категории, 
НП-1: 
- Брагина Алина Антоновна, 14.10.2007 
- Волохов Артём ДмитриевичЗО.05.2012 
Т(СС)-2: 
- Минченко Артем Алексеевич, 07.01.2008 
- Туруев Антон Ильич, 06.05.2010 
- Волков Иван Сергеевич, 28.01.2007 
- Ахмедов Руслан Артурович, 26.03.2008 
- Шевченко Анастасия Николаевна, 02.08.2007 
Т(СС)-3: 
- Андреева Ирина Павловна, 22.03.2006 
1.1.2. Федорова Т.М. - тренер высшей категории, 
НП-1: 
- Чайковская Диана Вадимовна, 28.08.2009 
- Гамаев Дмитрий Анатольевич, 16.04.2010 
- Петина Анастасия Владимировна, 28.07.2008 
- Пилюгина Виктория Владимировна, 15.05.2009 
- Кулак Влада Сергеевна, 10.10.2007 
Т(СС)-3: 
- Лунин Илья Павлович, 14.10.2004, 
1.1.3. Русина Н.Е. - тренер высшей категории, 
СС: 
- Русин Владимир Сергеевич, 27.04.1990 
Т(СС)-1: 
- Попова Яна Геннадьевна, 04.09.2008 
- Кулак Анна Сергеевна, 29.03.2009 
- Алексеева Алиса Викторовна. 21.10.2008 
- Саидова Анастасия Алексеевна, 18.03.2009 
1.2. Спортивная борьба 



1.2.1. Фаткулина М.Н. - тренер высшей категории, 
Т(СС)-2: 
- Фролов Сергей Викторович, 28.07.2003 
- Пономаренко Егор Евгеньевич,01.08.2006 
1.2.2. Топильская Е.В. - тренер. 
НП-1: 
- Семенов Дмитрий Ильич20.07.2006 
- Миронов Кирилл Владимирович, 02.01.2011 
- Валеев Артур Аликович, 20.01.2011 
- Лоза Иван Русланович, 05.07.2004 
- Гусев Елисей Антонович, 22.12.2011 
1.2.3. Карпенко Н.П.. - тренер высшей категории, 
НП-3: 
- Сафонов Никита Малхазович, 07.06.2005 
- Титов Антон Игоревич, 30.04.2006 
- Ложечник Кирилл Игоревич, 14.07.2005 
- Чежия Иракли Тарьелович, 25.04.2005 
- Величко Анна Владимировна, 01.08.2002 
- Рубец Никита Владимирович, 13.04.2003 
1.3. Дзюдо 
1.3.1. Новожилов А.В. — тренер высшей категории, 
НП-2: 
- Антонов Данила Александрович, 10.03.2009 
- Крюков Константин Андреевич, 17.03.2005 
- Федина Александра Андреевна, 28.04.2007 
- Ласков Даниил Андреевич, 06.02.2007 
- Королев Андрей Александрович, 27.08.2008 
1.3.2. Харитонов Н.А. - тренер первой категории, 
НП-1: 
- Афонин Всеволод Алексеевич, 04.02.2009 
- Солоневич Анастасия Вадимовна, 26.05.2010 
- Новиков Дмитрий Сергеевич, 14.04.2009 
- Куликов Иван Яковлевич, 12.12.2003 
- Агаев Акиф Самирович, 29.07.2008 
- Борисов Владимир Алексеевич, 04.09.2009 
- Гаданов Рустам Русланович, 19.02.2008 * 
- Коваленко Алексей Николаевич, 15.01.2006-
НП-2: 
- Рустамов Рифат Шерзодович. 16.02.2007 
- Микулович Алина Дмитриевна, 30.10.2006 
- Борзов Илья Алексеевич, 16.11.2005 
- Гобелков Алексей Васильевич, 06.10.2007 
- Савельев Дмитрий Павлович, 25.04.2006 
Т(СС)-1: 
- Казанков Артём Юрьевич, 14.03.2003 
- Казанков Михаил Юрьевич, 13.03.2001 
- Рустамова Галина Шерзодовна, 05.12.2004 
- Самойлов Александор Сергеевич, 26.01.2003 
- Харитонов Александр Александрович, 16.01.1999 
1.3.3. Кошелев А.А. - тренер высшей категории, 
НП-1: 
- Ладышкин Дмитрий Романович, 07.09.2007 
- Секачева Ксения Леонидовна, 09.04.2007 
1.3.4. Макушин И.Н. - тренер первой категории, 
Т(СС)-1: 



- Исрапилов Али Запирович, 17.09.2006 
НП-1: 
- Козлов Леонид Сергеевич, 30.03.2006 
- Комаров Иван Сергеевич, 28.01.2009 
Т(СС)-3: 
- Кучеров Егор Андреевич, 03.08.2004 
1.4. Киокусинкай 
1.4.1. Федулов И.В. - тренер, 
НП-2: 
- Федий Георгий Максимович, 21.04.2012 
- Поляков Артем Владимирович, 12.02.2010 
- Филиппов Артем Игоревич, 01.06.2010 
- Задорожный Тимофей Андреевич, 04.07.2011 
Т(СС)-4: 
- Кобелев Дмитрий Александрович, 27.07.2007 
- Кобелев Андрей Александрович27.07.2002 
- Селин Никита Сергеевич, 08.07.2005 
- Касымов Холмат Хуршедович, 25.12.2004 
- Буланов Арсений Александрович, 25.06.2008 
Т(СС)-2: 
- Селин Владимир Сергеевич20.02.2008 
- Трепаков Иван Алексеевич, 22.05.2006 
1.4.2. Зеленин Н.С.. - тренер, 
НП-2: 
- Уткин Артём Михайлович, 23.12.2008 
- Холомин Максим Игоревич, 24.04.2007 
- Постнов Максим Русланович, 12.01.2010 
1.4.3. Учаева Е.Ю. - тренер, 
НП-2: 
- Окусузян Максим Качаванович. 05.02.2008 
1.5. Плавание 
1.5.1. Радова О.Н. - тренер первой категории, 
НП-2: 
- Бабанов Марк Сергеевич, 10.09.2005 
- Шибанов Максим Дмитриевич, 24.01.2009 
- Быков Матвей Дмитриевич, 31.01.2009 
- Шинкарев Степан Андреевич, 17.01.2010 
- Гаспарян Арсен Артемович, 04.01.2008 
- Брашнин Матвей Сергеевич, 20.02.2006 
Т(СС)-2: 
- Тарасов Михаил Вадимович, 03.07.2002 
- Кочетов Валентин Алексеевич, 02.02.2006 
Т(СС)-1: 
- Забавин Никита Григорьевич02.02.2004 
1.5.2. Федосеева О.Б. - тренер высшей категории, 
Т(СС)-3: 
- Никонова Татьяна Денисовна, 11.02.2001 
- Сячинова Ольга Александровна, 12.06.2001 
- Тарасюк Александр Сергеевич, 12.06.2003 
1.5.3. Сидорова И.Г. - тренер первой категории, 
НП-2: 
- Логинов Денис Романович, 07.07.2010 
НП-3: 
- Яшков Роман Евгеньевич, 01.03.2006 
- Шведов Михаил Александрович, 13.10.2006 



1.5.4. Кочетков М.Г. - тренер, 
НП-1: 
- Попов Николай Евгеньевич, 18.10.2008 
- Беликова Ксения Артуровна, 24.11.2009 
- Сойников Владислав Вячеславович, 10.09.2004 
1.5.5. Федосеев В.А. - тренер второй категории, 
НП-2/1: 
- Шкаликов Александр Дмитриевич, 20.06.2008 
1.6. Тяжелая атлетика 
1.6.1. Мельников Р.Е. - тренер первой категории, 
Т(СС)-1: 
- Мостипанов Иван Дмитриевич, 28.06.2004 
- Герасимов Дмитрий Сергеевич 15.07.2006 
- Попов Алексей Федорович, 11.06.2003 
Т(СС)-2: 
- Маменко Станислав Александрович, 09.04.2001 
- Ворошилин Никита Александрович, 14.09.2000 
1.7. Футбол 
1.7.1 Басов А.Е. - тренр 
НП-2: 
- Серебряков Никита Игоревич, 10.09.2008 
- Пынько Арсений Игоревич, 26.08.2007 
- Налбандян Гарик Никалович, 22.09.2004 
1.8. Художественная гимнастика 
1.8.1. Крылова В.А. - тренер высшей категории, 
Т(СС)-2: 
- Арсенова Виктория Павловна, 27.01.2011 
Т(СС)-4: 
- Силкина Анастасия Вадимовна, 22.04.2005 
1.8.2. Клопова М.В. - тренер высшей категории, 
НП-1: 
- Тюлюмень Ксения Николаевна, 30.04.2011 
Т(СС)-1: 
- Серяпина Анастасия Павловна, 17.03.2010 
- Кудро Дарья Артемовна, 19.05.2009 
- Пестрякова Софья Васильева, 10.10.2011 
Т(СС)-3: 
- Логинова Доминика Дмитриевна, 22.04.2008 
- Виденмайер Валерия Владиславовна, 15.04.2008 
- Алексеева Евангелина Владимировна, 20.10.2006 
- Шешминцева Елизавета Сергеевна, 07.10.2008 
1.8.3. Федосеева Л.А. - тренер первой категории, 
НП-2: 
- Искендерова Сабина Руфатовна, 09.06.2008 
- Лобачева Ксения Сергеевна, 06.06.20 


